
                                                                                                                                      

 

                                                                                                                                 
 

 

Istituto Comprensivo Dozza Imolese – Castel Guelfo 
Dozza (BO) – 40060 Piazza della Loggia, 2 (Toscanella di Dozza)  

Cod.Fisc. 80073590376 – Cod. Min. BOIC84400C - Cod. univoco per fatturazione elettronica: UF9OAS 

Tel. 0542.672496 – Fax 0542.625035 
E.mail: boic84400c@istruzione.it; PEC: boic84400c@pec.istruzione.it  – Web : www.icdozza.edu.it 

 
 

Al Personale dell’IC. Dozza Imolese – Castel Gueflfo 

Al Direttore dei S.G.A.  

Al Sito Web sezione PNRR – FUTURA  

All'albo 

Agli atti 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

per personale interno per la figura di n. 2 PROGETTISTI 
 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 

3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next Generation Classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 

Codice Identificativo Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-12016 

CUP: C44D22003130006 

Titolo progetto: “InnovativaMENTE” 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 30 settembre 2020 n. 166, recante 

“Regolamento concernente l’organizzazione del Ministero dell’Istruzione”; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTA  la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti  

               fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

 

VISTO  il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 

VISTO il regolamento (UE) 12 febbraio 2021, n. 2021/241, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la 

resilienza; 

 

VISTO il regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021; 

 

BOIC84400C - A56385C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008323 - 28/06/2023 - VII - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA BUGLIONE

mailto:boic84400c@pec.istruzione.it
http://www.icdozza.edu.it/


                                                                                                                                      

 

                                                                                                                                 
 

 

Istituto Comprensivo Dozza Imolese – Castel Guelfo 
Dozza (BO) – 40060 Piazza della Loggia, 2 (Toscanella di Dozza)  

Cod.Fisc. 80073590376 – Cod. Min. BOIC84400C - Cod. univoco per fatturazione elettronica: UF9OAS 

Tel. 0542.672496 – Fax 0542.625035 
E.mail: boic84400c@istruzione.it; PEC: boic84400c@pec.istruzione.it  – Web : www.icdozza.edu.it 

 
 

VISTO  il regolamento delegato (UE) 2021/2105 della Commissione del 28 settembre 2021, che integra il 

regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il dispositivo per 

la ripresa e la resilienza, definendo una metodologia per la rendicontazione della spesa sociale; 

 

VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata approvata con 

Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale 

del Consiglio con nota LT161/21, del 14 luglio 2021 e, in particolare, la Missione 4 – Istruzione e 

Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università – Investimento 1.3 “Piano per le infrastrutture per lo sport nelle scuole”; 

 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 14 giugno 2022, n. 161, con il quale è stato adottato il “Piano 

Scuola 4.0” in attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, 

nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

 

VISTO  l’Allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0” e 

della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0", finanziata dall'Unione Europea - Next generation EU - 

Azione 1 - Next Generation Classrooms; 

 

VISTE le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del merito 

prot. n. 107624 del 21 dicembre 2022; 

 

VISTO l’atto di concessione prot. n° 42756 del 17.03.2023 che costituisce formale autorizzazione all’avvio 

del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 

 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 249 del 30.11.2022 e successive integrazioni con la quale  è 

 stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2023 

 

VISTA    la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 257 del 13.02.2023 di approvazione del   Programma Annuale 

dell’Esercizio finanziario 2023; 

 

VISTA   la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 270 del 22.05.2023 in merito ai titoli e competenze per la 

valutazione delle figure professionali da impiegare nell’ambito del Progetto PNRR; 

 

VISTO il Decreto Prot. n. 7694 del 13.06.2023 con cui l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una 

selezione volta al conferimento di n. 2 incarichi individuali, avente ad oggetto il reclutamento di 

figura professionale esperta di “PROGETTISTA”, 

 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 7699 del 13.06.2023; 

 

BOIC84400C - A56385C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008323 - 28/06/2023 - VII - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA BUGLIONE

mailto:boic84400c@pec.istruzione.it
http://www.icdozza.edu.it/


                                                                                                                                      

 

                                                                                                                                 
 

 

Istituto Comprensivo Dozza Imolese – Castel Guelfo 
Dozza (BO) – 40060 Piazza della Loggia, 2 (Toscanella di Dozza)  

Cod.Fisc. 80073590376 – Cod. Min. BOIC84400C - Cod. univoco per fatturazione elettronica: UF9OAS 

Tel. 0542.672496 – Fax 0542.625035 
E.mail: boic84400c@istruzione.it; PEC: boic84400c@pec.istruzione.it  – Web : www.icdozza.edu.it 

 
 

ATTESO che sono spirati i termini per la presentazione delle istanze; 

 

VISTO il provvedimento di nomina della commissione Prot. n. 7841 del 16.06.2023; 

  

VISTO   il verbale di valutazione delle candidature prot. n. 8001 del 20.06.2023; 

 

CONSTATATO che la graduatoria è composta da n. 2 figure in qualità di “PROGETTISTA”, corrispondente 

al numero richiesto nell’avviso prot. n. 7699 del 13.06.2023; 

VISTO  il decreto di approvazione della graduatoria provvisoria Prot. n. 8004 del 20.06.2023; 

ATTESO che non sono pervenuti reclami nei termini fissati;  

D E C R E T A 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie definitive sul sito web dell’Istituto https://icdozza.edu.it/  e 

nella sezione “Amministrazione Trasparente” relative alle n.2 figure professionali di “PROGETTISTA” per la 

realizzazione del Progetto “Innovativa,EMTE”, Azione : M4C1I3.2-2022-961-P-12016  

CUP: C44D22003130006 

1) N.2 FIGURE PROFESSIONALI “PROGETTISTA” INTERNO 

 

COGNOME E NOME DATA CANDIDATURA PUNTEGGIO 

LOVATO ILARIA Prot. N. 7907 del 19.06.2023 34,5 

CRETI PAOLA Prot. N. 7889 del 19.06.2023 23,5 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 

ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 

e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati.  

 

 

 

 

                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

                                                                                                Dott.ssa Francesca Buglione 

 

BOIC84400C - A56385C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008323 - 28/06/2023 - VII - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA BUGLIONE

mailto:boic84400c@pec.istruzione.it
http://www.icdozza.edu.it/

		2023-06-28T14:28:55+0200
	FRANCESCA BUGLIONE




